MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

PORTARIA PRR4 Nº 07, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2002.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª
REGIÃO, no uso da competência que  lhe  foi delegada pela Portaria nº 54, de 19 de fevereiro de
1993, resolve:

Dispensar a servidora CLÁUDIA MARIA LEHNEN SANGUIN, Analista de Documentação
Biblioteconomia, NAN 106.01, classe C, padrão 35, da função de Secretário Administrativo, FC 01,
da Coordenadoria de Controle Processual.

LUÍS ALBERTO D'AZEVEDO AURVALLE

 Publicada no BSMPF, Brasília, DF, 1. quinzena fev. 2002.